REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L22112003M
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 12/09/2012
3. Emri i Subjektit PAYLINK

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

11/09/2012

6. Kohézgjatja

Nga:11/09/2012  Deri: 11/09/2092

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Vore - GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km 8,
Godina Auto City, Kati perdhe dhe mexanin, zyra nr.01.

8. Kapitali 573.520.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 573520000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 573.520,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Sherbimin e import-eksportit te kartave smart; shérbimet e
pagesave dhe t€ transferimit t€ parave; emetimin dhe administrimin
e t&€ gjitha instrumenteve t€ pagesés pérfshiré emetimin e parasé
elektrinike; skemé kombétare t€ pagesave me karté shérbimet e
“Auditimit & PenTest”, t€ cilat konsistojné né shérbime té testimit
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té siguris€ fizike dhe llogjike, si dhe simulime t€ penetrimit t&
sistemeve té teknologjis€ sé brendshme apo t€ jashtme dhe
¢farédolloj shérbimi tjetér né funksion t&€ kétyre shérbimeve ose té
ngjashém me kéto shérbime, duke pérfshiré edhe konsulencén né
lidhje me to; si dhe shérbimet késhilluese, ndé€rmjeté€se dhe
shérbimet e tjera ndihmése pér veprimtarité sa mé lart. Me géllim
realizimin e objektit t&€ mésipérm, Shogéria mund edhe: (a) té
kryejé c¢do aktivitet t€ ligjshém qé lidhet me pasuri t€ luajtshme
dhe/ose t€ paluajtshme, si dhe ¢do aktivitet apo veprimtari tjetér t&
cilat mund té konsiderohen t€ /dobishme, plot€suese ose t&
nevojshme pér realizimin e géllimeve t€ Shoqérisé; (b) té fitojé, né
ményré t€ drejtpérdrejté ose t€ térthorté, pjesémarrje né shoqéri t&
tjera té cilat kané objekt t&njéjté, té ngjashém apo t€ ndryshém me
até t& Shoqérisé, n€ Shqipéri ose jashté saj; dhe (c) t&€ kryejé ¢do
aktivitet apo veprim tjetér q€ mund t€ konsiderohet i dobishém,
plotésues ose i nevojshém pér realizimin e g€llimeve té Shoqérisé,
me kusht g€ kéto veprime apo aktivitete t€ mos sjellin ndryshim
themelor t€ objektit t& veprimtaris€é sé Shoqéris€. Pér mé tepér,
Shogéria mund té kryejé¢ ¢do aktivitet tjeté€r i cili nuk &shté i
ndaluar nga legjislacioni né fuqi.

13. Sistemi i administrimit

X] me njé nivel [ ] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Eneida Thomaj

Nga: 29/04/2015 Deri : 25/04/2021

15. Procedura e emérimit._nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése_ éshté Sh.a ‘me njé

Varuzhan Piranjani

nivel) Kryetar
o igztﬂﬁin Nga : 08/06/2016 Deri : 08/06/2022
17: Anétar i Pavarur Po
17.1° Pérfag€sues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Niko Leka

(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)
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19.1 Kryetar/anétar Anetar
192 Afati i emErimit Nga : 14/07/2015 Deri : 06/07/2021
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Edmond Leka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o Izgzt%ﬁiilt Nga : 14/07/2015 Deri : 06/07/2021
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | [rena Rushaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
25.1 Kryetar/anétar -
252 Afati i emérimit Nga: 07/08/2017 Deri : 08/08/2023
26. Anétar i Pavarur Po
26.1 Pérfag€sues i Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Eneida Thomayj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
;gé iggt?réfféerﬁit Nega : 08/06/2016 Deri : 08/06/2022
29. Anétar 1 Pavarur Po
29.1 Peérfagésues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar GRANT THORNTON
31.1 Afatii emérimit Nga : 28/01/2019 | Deri :
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32. Aksionarét UNION FINANCIAR TIRANE
Me te drejte vote : 573520.0000
32.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
100,00

32.2 Pérqindja e pjesémarrjes

33. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit | Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1, Kati

3, Njesia Administrative nr.5, Kodi Postar 1019
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr.9, Bulevardi
Zogu i1, Pallati EDICOM, Kati 5/D; Zyra nr.01

34. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PAYLINK

E-Mail: jerinaleka@paylink.al 042387061

35. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-878982-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-159136-07-13

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se pergjitheshme date
23.07.2013 ku eshte vendsur : Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.

Objekti ishte ("Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, emetimin dhe
administrimin e te gjitha instrumenteve te pageses perfshire emetimin e parase elektronike;
sherbimet keshilluese; ndermjetese dhe sherbimet e tjera ndihmese per sherbimet sa me
siper.Te kryej cdo aktivitet te ligishem qe lidhet me pasurit te luajteshme dhe/ose te
paluajteshme si dhe cdo aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat mund te konsiderohen te
dobishme, plotesuese ose te nevojshme per realizimin e gellimeve te shogerise. Te fitoj ne
menyre te drejteperdrejte ose te terthorte pjesemarrjen ne shogeri te tjera te cilat kane
objekt te njejte, te ngjashem apo te ndryshem me ate te shogerise, ne Shqiperi ose jashte
saj. Te kryej cdo aktivitet apo veprim tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem, plotesues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A1CC81-3128-4BAB-8B53-274CE4AA1836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6578FF5-B71D-4AB5-BB79-776500DCAC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B088A3-3BE3-4513-A1CC-8B9FF0A806CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25431454-9F73-40AD-AE87-BD961D70AFFA
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ose i nevojshem per realizimin e gellimeve te shogerise, me kusht qe keto veprime apo
aktivitete te mos sjellin ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se shogerise.")

u be (""Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave; emetimin dhe
administrimin e te gjitha instrumenteve te pageses perfshire emetimin e parase
elektronike; sherbimet keshilluese; ndermjetese dhe sherbimet e tjera ndihmese per
sherbimet sa me siper.Te kryej cdo aktivitet te ligjshem ge lidhet me pasurit te
luajteshme dhe/ose te paluajteshme si dhe cdo aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat
mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese ose te nevojshme per realizimin e
gellimeve te shoqerise. Te fitoj ne menyre te drejteperdrejte ose te terthorte
pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te cilat kane objekt te njejte, te ngjashem apo te
ndryshem me ate te shoqgerise, ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryej cdo aktivitet apo
veprim tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem, plotesues ose i nevojshem per
realizimin e gellimeve te shogerise, me kusht qe keto veprime apo aktivitete te mos
sjellin ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se shogerise. Skeme kombetare
te pagesave me Kkarte si edhe sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera
ndihmese per veprimtarite sa me lart.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

15/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-171607-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date15.08.2013 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; GJOKAJ;
Autocity, Autostrada Tirane-Durres, Km 8; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-407728-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dt.25.03.2014, pér ndryshimin e numrit té
telefonit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC00273-A0EC-4619-8707-B7D04C55F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D426B-2BDA-412A-AE5F-D7BB2DF3F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D426B-2BDA-412A-AE5F-D7BB2DF3F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151405F6-212E-411B-A52B-ACBEE066B102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A122355-CCFB-4AE4-A7FC-B108F4E3EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A122355-CCFB-4AE4-A7FC-B108F4E3EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA2407-C18D-4DE2-8BCA-FC1BA03CAF1A
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453889-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé'sé aksioneréve date
21.04.2014 ku &shté vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel, shogeria audituese
"BDO ALBANIA" dhe emérimin "DELOITTE ALBANIA SH.P.K".
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")
Nga data ""21/04/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: ("BDO ALBANIA")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560622-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses
Raport Auditimi
12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628193-09-14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775153EA-79D4-42F2-B569-09811A9BA11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775153EA-79D4-42F2-B569-09811A9BA11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9796AE0-58D2-4976-B652-E4E3D111C78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724C2A90-540D-4D9B-A660-E91421EA1130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AE4C4A-255E-414A-8B9E-172A719E3071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21072287-9C62-4221-9206-4C9BC9AD790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE13CF4-4950-4FF1-838B-C4C0EF69D9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE13CF4-4950-4FF1-838B-C4C0EF69D9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F94541F-9A6E-4AD8-B41A-280CCE2F10A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5C634-7E4B-485F-A4CE-4883E52031F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D921F516-823E-4714-8062-65E8FC6A9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6BB4A7-AC7C-4697-BF9D-778AF775443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ED8CAF-6D0D-4495-958B-C420D5AB0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE2F5D-DA3C-4335-B93D-E38A7564E4A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ Aksionaréve té
shoqérisé, daté 15.08.2014, ku éshté vendosur: Té zmadhojé kapitalin e shogéris€¢ me
20.000.000 leké népérmjet emetimit t€ 20.000 aksioneve t€ reja me njé vleré nominale prej
1.000 leké secila. Shogéria do ti emetojé 20.000 aksionet e reja pér nénshkrim nga
aksioneret e shoqéris€ né propocionalitet me pjesémarrjen e tyre né shogéri, UNION
FINANCIAR TIRANE shpk do t& nénshkruajé 17.000 aksione, ndérsa SYMMETRIC
GROUP shpk do té€ nénshkruaj 3.000 aksione. Depozitimi i Statutit t& shogérisé.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "20.000.000,00" u be ""40.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "20.000,00" u be '4(0.000,00"

Capital Paid Value ishte "20.000.000,00" u be "38.200.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SYMMETRIC GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""3.000.000,00") u be (""6.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SYMMETRIC GROUP") , Numri i
aksioneve ishte (""3.000,00") u be ("6.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE") s
Viera e Kontributit ishte ("'17.000.000,00") u be
("'34.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE'") R
Numpri i aksioneve ishte ("17.000,00") u be (""34.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/10/2014

Numrii ceshtjes: CN-673999-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.23.09.2014, ku u vendos: T¢é
shkarkohet Eksperti Kontabél Shoqgéria “DELOITTE ALBANIA SH.P.K” dhe té€ emérohet
Shogéria “DELOITTE AUDIT ALBANIA™.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")
Nga data '"23/09/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CC7C8-DA12-4604-839E-06D471F89160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B337E-5B09-4676-A8CD-2C0ECA0E4307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27911A3E-6240-49BA-BB1C-D59132ACD6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27911A3E-6240-49BA-BB1C-D59132ACD6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F28F3-79AB-4CBC-96A2-EC6A7927A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B140A6-6226-4A7A-B8B2-F1BE62FEF677
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773873-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Shkreses se Raiffeisen Bank, Njoftim Debitimi,
date 19.12.2014, per pagesen e kestit te dyte dhe te trete te pageses per rritjen e kapitalit.
Capital Paid Value ishte "38.200.000,00" u be 40.000.000,00"
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836397-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 Vendimit t€ Asambles sé Ortakut t€ Shoqérisé Nr.
149/15Dt. 29.01.2015, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Mbyllje e nj€ adrese dytésore dhe hapje e nje tjetér adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i I, Pallati EDICOM, Kati 5/D, Zyra nr.01;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; R GJOKAJ;
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina Auto City, Kati perdhe dhe mexanin, zyra
nr.01.; b

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; GJOKAJ;
Autocity, Autostrada Tirane-Durres, Km §8; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi "Zogu 1", Pallati Edicom, Perball Stacionit te Trenit, Kati 13; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C94241-40B4-473C-BB03-464D695A1692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C94241-40B4-473C-BB03-464D695A1692
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-883521-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-133601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin.tjetér shpjegues

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

09/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-137057-07-15

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Késhillit t€ Administrimit té
shogérisé€, dat€ 29.04.2015, ku €sht€ vendosur: T€ pranojé doréheqgjen e administratorit t&
shoqéris€ Znj.Liliana Nanaj. Emérimi i Znj.Eneida Thomaj si administratore e re e
shoqérisé pér njé periudhé 3 vjecare. Depoziitmi i Shkresés s€¢ Bankés sé Shqipérisé,
Nr.3922 Prot, daté 30.06.2015 pér miratimin paraprak t€ Znj.Eneida Thomaj si
administratore e re e shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Eneida Thomaj'") Nga data
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29/04/2015" Ne daten ''29/04/2018"
eshte larguar administratori: (""Liliana Nanaj'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156900-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s¢ aksioneréve, daté
14.07.2015 ku éshté vendosur : T€ emérojé anétarét e rinj t€ Késhillit t&€ Administrimit té
shoqérisé z.Niko Leka, z.Edmond Leka dhe z.Elton Doda. T¢€ pranojé doréheqjen dhe
largimin e anétarit t&€ Ké&shillit t€ Administrimit z. Arben Malasi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme-tek keshilli mbikgyres.:
eshte larguar anetari: ("Eneida Thomaj")
eshte larguar anetari. ("Arben Malasi')
eshte larguar anetari. ("Varuzhan Piranjani")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Edmond Leka') Nga data "14/07/2015"
Ne daten ''14/07/2018"
eshte shtuar anetari: (""Niko Leka'") Nga data "'14/07/2015"
Ne daten ''14/07/2018"
eshte shtuar anetari: ("Varuzhan Piranjani') Nga data
"11/09/2012" Ne daten ''11/09/2015"
eshte shtuar anetari: ("Eneida Thomaj'") Nga data ""11/09/2012"
Ne daten "11/09/2015"
eshte shtuar anetari: ("Elton Doda'") Nga data "14/07/2015"
Ne daten ''14/07/2018"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747506-06-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.06.2016, ku eshte vendosur:
Riemerimi i Anetareve te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani'’) s
Nga Data ishte ("'11/09/2012") u be (""08/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani'’) s
Kohézgjatja ishte ("'11/09/2015") u be ("08/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Encida Thomaj'") , Nga
Data ishte ("'11/09/2012") u be ("08/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Encida Thomaj") s
Kohézgjatja ishte ("'11/09/2015") u be (""08/06/2019")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-857030-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport. Auditimi

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-370796-07-17

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 07.07.2017 ndermjet
pales shitese shogerise SYMMETRIC GROUP e cila shet 15% te kuotave qe zoteron ne
shogerine "PAYLINK " sh.a dhe pales blerese UNION FINANCIAR TIRANE.
Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 07.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SYMMETRIC GROUP")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE") Y
Viera e Kontributit ishte ("'34.000.000,00") u be

(""40.000.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE") s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'85,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE") s
Numri i aksioneve ishte (""34.000,00") u be (""40.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409168-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-420924-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pergjithshme, daté
13.07.2017 ku éshté vendosur : 1- Té eméroj€ Znj. Irena Rushaj anétare e Késhillit té
Administrimit t€ shoqéris€ per nje periudhe 3 (tre)vjecare. 2- T€ pranojé doréheqjen dhe
largimin e anétarit t€ Ké&shillit t&¢ Administrimit Z. Elton Doda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Irena Rushaj'’) Nga data "07/08/2017""
Nedaten "07/08/2020"
eshte larguar anetari: ("Elton Doda'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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20/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-598983-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 14.12.2017 per zmadhimin e kapitalit
dhe emerimin e anetarit te keshillit te admnistrimit Dritan Mollanji. Depozitimi 1 statutit,
date 14.12.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "40.000.000,00" u be "'573.520.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "40.000,00" u be "'573.520,00"

Capital _Paid_Value ishte "40.000.000,00" u be ''573.520.000,00"
Objekti ishte ("Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave,; emetimin dhe

administrimin e te gjitha instrumenteve te pageses perfshire emetimin e parase elektronike;
sherbimet keshilluese,; ndermjetese dhe sherbimet e tjera ndihmese per sherbimet sa me
siper.Te kryej cdo aktivitet te ligishem ge lidhet me pasurit te luajteshme dhe/ose te
paluajteshme si dhe cdo aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat mund te konsiderohen te
dobishme, plotesuese ose te nevojshme per realizimin e gellimeve te shogerise. Te fitoj ne
menyre te drejteperdrejte ose te terthorte pjesemarrjen ne shogeri te tjera te cilat kane
objekt te njejte, te ngjashem apo te ndryshem me ate te shogerise, ne Shqiperi ose jashte
saj. Te kryej cdo aktivitet apo veprim tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem, plotesues
ose i nevojshem per realizimin e gellimeve te shogerise, me kusht ge keto veprime apo
aktivitete te mos sjellin ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se shogerise. Skeme
kombetare te pagesave me karte si edhe sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime
te tjera ndihmese per veprimtarite sa melart.”) ube (""Objekti i Shoqérisé do
té pérfshijé, veprimtarité e méposhtme: shérbimet e pagesave dhe té transferimit té
parave; emetimin dhe administrimin e té gjitha instrumenteve té pagesés pérfshiré
emetimin e parasé elektrinike; skemé kombétare té pagesave me karté shérbimet e
“Auditimit & PenTest”, té cilat konsistojné né shérbime té testimit té sigurisé fizike
dhe llogjike, si dhe simulime té penetrimit té sistemeve té teknologjisé sé brendshme
apo té jashtme dhe ¢farédolloj shérbimi tjetér né funksion té kétyre shérbimeve ose té
ngjashém me kéto shérbime, duke pérfshiré edhe konsulencén né lidhje me to; si dhe
shérbimet késhilluese, ndérmjetése dhe shérbimet e tjera ndihmése pér veprimtarité
sa mé lart. Me géllim realizimin e objektit té mésipérm, Shoqéria mund edhe: (a) té
kryejé cdo aktivitet té ligjshém qé lidhet me pasuri té luajtshme dhe/ose té
paluajtshme, si‘dhe ¢do aktivitet apo veprimtari tjetér té cilat mund té konsiderohen
té dobishme, plotésuese ose té nevojshme pér realizimin e géllimeve té Shoqérisé; (b)
té fitojé, né ményré té drejtpérdrejté ose té térthorté, pjesémarrje né shoqéri té tjera
té cilat kané objekt té njéjté, té ngjashém apo té ndryshém me até té Shoqérisé, né
Shqipéri ose jashté saj; dhe (c) té kryejé ¢do aktivitet apo veprim tjetér qé mund té
konsiderohet i dobishém, plotésues ose i nevojshém pér realizimin e géllimeve té
Shogérisé, me kusht qé kéto veprime apo aktivitete té mos sjellin ndryshim themelor
té objektit té veprimtarisé sé Shoqérisé. Pér mé tepér, Shoqéria mund té kryejé cdo
aktivitet tjetér i cili nuk éshté i ndaluar nga legjislacioni né fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE") s
Viera e Kontributit ishte (""40.000.000,00") u be
("'573.520.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION FINANCIAR TIRANE'") ,
Numpri i aksioneve ishte (""40.000,00") u be (""573.520,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("'Dritan Mollanji'") Noa data ''14/12/2017"
Ne daten "14/12/2020"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760118-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 25.04.2018
per riemerimin e znj. Eneida Thomaj per nje afat 3 vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eneida Thomaj'’) y
Kohézgjatia ishte (""29/04/2018") u be (""25/04/2021")
Lista e.Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858091-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2018 ku eshte vendosur:Te
riemeroje anetaret e Keshillit te Administrimit te shogerise te Z.Niko Leka dhe Z.Edmond
Leka per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka'') , Kohézgjatja
ishte (""'14/07/2018") u be ("06/07/2021'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781017A-50C5-4223-AE9F-C7C4C440F060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732DFF5E-4712-4613-B61F-D82AB1922354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C0946-9886-4B56-A402-A48D2397F86C
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'’) s
Kohézgjatja ishte (""'14/07/2018") u be ("06/07/2021")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-895899-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit pet vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajn€ njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-139776-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
28.01.2019, ku éshté vendosur: Shkarkimin e ekspertit kontabél t€ autorizuar “DELOITTE
AUDIT ALBANIA” dhe emérimin e ekspertit kontabél té autorizuar “GRANT
THORNTON™.

E-Mail ishte ("") u be (""jerinaleka@paylink.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON'") Nga data
"28/01/2019"

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209487-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2019, ku eshte vendosur,
riemerimi i dy anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eneida Thomaj'"') R
Kohézgjatja ishte ("08/06/2019") u be (""08/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Varuzhan Piranjani'’) s
Kohézgjatja ishte ("08/06/2019") u be (""08/06/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282287-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PayLink sha 2018(2).xlIsx
Pasqyrat Financiare PayLink Sha 2018.pdf.xls.pdf
Nota shpjeguese Payl.ink 2018.pdf
Vendimi 1 Asamblese se Aksionereve PayLink sha.pdf
PRasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
PayLink 2018 (2).xlIsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560366-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PayLink sha 2019.pdf
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Pasqyra e pozicionit financiar PayLink sha 2019.xlsx

Pasqyra e Performances (sipas natyres) PayLink sha 2019.xlsx

Pasqyrat Financiare PayLink sha 2019.pdf

Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Shogerise PayLink sha 2019.pdf

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-562999-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.07.2020 ku eshte vendosur:Te
riemeroje znj.Irena Rushaj si anetare te Keshillit te Administrimit te shegerise per nje
periudhe 3 vjecare duke filluar nga data 08.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Irena Rushaj'’) .
Kohézgjatja ishte ("07/08/2020'") u be ("08/08/2023")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-619349-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.11.2020 per hapje adrese
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1, Kati 3, Njesia Administrative nr.5, Kodi Postar 1019;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

26/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-649803-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.01.2021 per
cregjistrimin nga regjistri te anetarit te Keshillit te Administrimit Dritan Mollanji si pasoje
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e perfundimit te mandatit te tij ge me date 14.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari: ("Dritan Mollanji")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-663484-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,daté 22.02.2021 pér ndryshim objekti
aktiviteti.

Objekti ishte ("Objekti i Shogérisé do té pérfshijé, veprimtarité e méposhtme:
shérbimet e pagesave dhe té transferimit t€ parave; emetimin dhe administrimin e té gjitha
instrumenteve té pagesés pérfshiré emetimin e parasé elektrinike; skemé kombétare té
pagesave me karté shérbimet e “Auditimit & PenTest”, té cilat konsistojné né shérbime té
testimit té sigurisé fizike dhe llogjike, si dhesimulime té penetrimit té sistemeve té
teknologjisé sé brendshme apoté jashtme dhe ¢farédolloj shérbimi tjetér né funksion té
kétyre shérbimeve ose té ngjashém me kétoshérbime, duke pérfshiré edhe konsulencén né
lidhje me to; si dhe shérbimet késhilluese, ndérmjetése dhe shérbimet e tjera ndihmése pér
veprimtarité sa mé lart. Me qéllim realizimin e objektit té mésipérm, Shogéria mund edhe:
(a) té kryejé ¢do aktivitet té ligishém qé lidhet me pasuri té luajtshme dhe/ose té
paluajtshme, si dhe¢do aktivitet apo veprimtari tjetér té cilat mund té konsiderohen té
dobishme, plotésuese ose té nevojshme pér realizimin e géllimeve té Shogérisé; (b) té
fitojé, né ményré té drejtpérdrejté ose té térthorté, pjesémarrje né shoqéri té tjera té cilat
kané objekt té mjéjteé, té ngjashém apo té ndryshém me até té Shogérisé, né Shqipéri ose
jashté saj; dhe (c) tékryejé ¢do aktivitet apo veprim tjetér qé mund té konsiderohet i
dobishém, plotésues ose i nevojshém pér realizimin e géllimeve té Shoqérisé, me kusht qé
kéto veprime apo aktivitete té mos sjellin ndryshim themelor té objektit té veprimtarisé sé
Shogérisé. Pér mé tepér, Shoqéria mund té kryejé ¢do aktivitet tjetér i cili nuk éshté i
ndaluar nga legjislacioni né fugqi."”) u be (""'Sherbimin e import-eksportit te
kartave smart; shérbimet e pagesave dhe té transferimit té parave; emetimin dhe
administrimin e té gjitha instrumenteve té pagesés pérfshiré emetimin e parasé
elektrinike; skemé kombétare té pagesave me karté shérbimet e “Auditimit &
PenTest”, té cilat konsistojné né shérbime té testimit té sigurisé fizike dhe llogjike, si
dhe simulime té penetrimit té sistemeve té teknologjisé sé brendshme apo té jashtme
dhe c¢farédolloj shérbimi tjetér né funksion té kétyre shérbimeve ose té ngjashém me
kéto shérbime, duke pérfshiré edhe konsulencén né lidhje me to; si dhe shérbimet
késhilluese, ndérmjetése dhe shérbimet e tjera ndihmése pér veprimtarité sa mé lart.
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Me qéllim realizimin e objektit té mésipérm, Shoqéria mund edhe: (a) té kryejé cdo
aktivitet té ligjshém qé lidhet me pasuri té luajtshme dhe/ose té paluajtshme, si dhe
¢do aktivitet apo veprimtari tjetér té cilat mund té konsiderohen té dobishme,
plotésuese ose té nevojshme pér realizimin e géllimeve té Shoqérisé; (b) té fitojé, né
ményré té drejtpérdrejté ose té térthorté, pjesémarrje né shoqéri té tjera té cilat kané
objekt té njéjté, té ngjashém apo té ndryshém me até té Shoqérisé, né Shqipéri ose
jashté saj; dhe (c¢) té kryejé ¢do aktivitet apo veprim tjetér qé mund té konsiderohet i
dobishém, plotésues ose i nevojshém pér realizimin e qéllimeve té Shoqérisé, me kusht
qé kéto veprime apo aktivitete té mos sjellin ndryshim themelor té objektit té
veprimtarisé sé Shoqérisé. Pér mé tepér, Shoqéria mund té kryejé ¢do aktivitet tjetér
i cili nuk éshté i ndaluar nga legjislacioni né fuqi.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté :16/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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